



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Тульской области «О бюджете Тульской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Принят
Тульской областной Думой
12 декабря 2019 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 21 декабря 2018 года № 107-ЗТО «О бюджете Тульской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации (<http://pratula.ru>), 21 декабря 2018 года, 1 апреля 2019 года, 19 июля 2019 года, 2 сентября 2019 года, 30 сентября 2019 года, 29 ноября 2019 года) следующие изменения:

1) в приложении 12:

а) слова «Субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на развитие газификации и водоснабжения на сельских территориях (область)» заменить словами «Субсидии из бюджета Тульской области местным бюджетам на комплексное обустройство объектами социальной и инженерной инфраструктуры и на реализацию проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку в сельской местности»;

б) слова «Субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на реализацию мероприятий по комплексной борьбе с борщевиком Сосновского» заменить словами «Субсидии бюджетам муниципальных образований Тульской области на реализацию мероприятий по комплексной борьбе с борщевиком Сосновского»;

в) слова «Субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на предоставление социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской

местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях» заменить словами «Субсидии из бюджета Тульской области местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Тульской области по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам»;

г) слова «Обеспечение комплексного развития сельских территорий (субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на обустройство объектами инженерной инфраструктуры и благоустройство площадок, расположенных на сельских территориях, под компактную жилищную застройку)» заменить словами «Обеспечение устойчивого развития сельских территорий (субсидии из бюджета Тульской области местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Тульской области по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам)»;

2) в приложении 14:

а) слова «Субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на развитие газификации и водоснабжения на сельских территориях (область)» заменить словами «Субсидии из бюджета Тульской области местным бюджетам на комплексное обустройство объектами социальной и инженерной инфраструктуры и на реализацию проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку в сельской местности»;

б) слова «Субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на реализацию мероприятий по комплексной борьбе с борщевиком Сосновского» заменить словами «Субсидии бюджетам муниципальных образований Тульской области на реализацию мероприятий по комплексной борьбе с борщевиком Сосновского»;

в) слова «Субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на предоставление социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях» заменить словами «Субсидии из бюджета Тульской области местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных

образований Тульской области по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам»;

г) слова «Обеспечение комплексного развития сельских территорий (субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на обустройство объектами инженерной инфраструктуры и благоустройство площадок, расположенных на сельских территориях, под компактную жилищную застройку)» заменить словами «Обеспечение устойчивого развития сельских территорий (субсидии из бюджета Тульской области местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Тульской области по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам)»;

3) в приложении 16:

а) слова «Субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на развитие газификации и водоснабжения на сельских территориях (область)» заменить словами «Субсидии из бюджета Тульской области местным бюджетам на комплексное обустройство объектами социальной и инженерной инфраструктуры и на реализацию проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку в сельской местности»;

б) слова «Субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на предоставление социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях» заменить словами «Субсидии из бюджета Тульской области местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Тульской области по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам»;

в) слова «Обеспечение комплексного развития сельских территорий (субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на обустройство объектами инженерной инфраструктуры и благоустройство площадок, расположенных на сельских территориях, под компактную жилищную застройку)» заменить словами «Обеспечение устойчивого развития сельских территорий (субсидии из бюджета Тульской

области местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Тульской области по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам»);

г) слова «Субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на реализацию мероприятий по комплексной борьбе с борщевиком Сосновского» заменить словами «Субсидии бюджетам муниципальных образований Тульской области на реализацию мероприятий по комплексной борьбе с борщевиком Сосновского».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Тульской области



А.Г. Дюмин

г. Тула
13 декабря 2019 года

№ 137-ЗТО